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ŞED KUŞANMA TÖREİ

HIDIRELLEZ

ŞEHİT POLİS AHMET YAŞAR
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU

LİSESİ

19 MAYIS GENÇLİK
VE SPOR BAYRAMI

GELECEKTE
BÖLÜMLERİMİZDEKİ

GELİŞMELER







      MERHABA KIYMETLİ VELİLER VE DEĞERLİ ÖĞRENCİLER
    Klavye başına geçtiğimizde elimizde sadece kelimeler yoktu;
hayallerimiz, emeğimiz ve “biz buradayız!” Diyen güçlü bir
sesimiz vardı. İşte meslek lisesi bülteni de tam bu sesin
yankısı: üreten, geliştiren, kendi yolunu çizen gençlerin sesi!
   Bu sayfalar; atölyelerde dökülen terin, proje haftalarında
sabahlara kadar yapılan hazırlıkların, staj yerlerinde edinilen
ilk deneyimlerin izini taşıyor. Çünkü biz; sadece ders dinleyen
değil, elini taşın altına koyan, geleceğini şekillendiren bir
nesiliz.
    Artık meslek liseleri, sadece bir alternatif değil; geleceğin
teknolojisini üreten merkezler. 3d yazıcıdan kodlamaya,
mobilyadan  yiyecek içecek hizmetlerine kadar her alanda
“ben de varım” diyen bir kuşak geliyor. Ve bu bülten, işte o
kuşağın aynası!
     Yeni projeler, başarı hikayeleri  sürpriz içeriklerle dopdolu
bir eğitim öğretim hayatı sizleri bekliyor..
       Çünkü biz sadece geleceği beklemiyoruz…
       Biz geleceği üretiyoruz.

OKULUMUZDA MEZUNİYET VE “ŞED”
TÖRENİ
19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
KURBAN BAYRAMI
Okulumuzun Tarihçesi
HIDIRELLEZ
GELECEKTE BÖLÜMLER
Meslek Lisesinin Avantajları
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OKULUMUZDA MEZUNİYET
VE “ŞED” TÖRENİ

Mezuniyet, bir dönemin sonudur belki;
ama aynı zamanda bilgiyle donanmış,
özgüvenli bireylerin hayata adım attığı

yeni bir yolculuğun da ilk adımıdır.

Bugün aynı zamanda, kökleri Ahilik
kültürüne dayanan anlamlı bir gelenek

olan **“Şed Kuşanma Töreni”**ni de
birlikte yaşıyoruz. Bu tören, yalnızca

mesleki yeterliliği değil; ahlakı,
sorumluluğu, dürüstlüğü ve topluma

faydalı birey olma bilincini kuşanmayı
simgeler.

Bu törenle birlikte, öğrencilerimiz sadece
diplomalarını değil; aynı zamanda

doğru, dürüst, çalışkan ve erdemli bir
birey olma sözünü de alarak bizlerden

ayrılıyorlar.

Kıymetli öğrencilerimiz,
 Bugün bir yandan arkamızda anılarla
dolu yılları bırakırken, bir yandan da

önümüzde umut dolu bir gelecek açılıyor.
Yolunuz açık, kalbiniz huzurlu, vicdanınız

rehberiniz olsun.
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19 MAYIS GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI

19 Mayıs 1919, Mustafa19 Mayıs 1919, Mustafa
Kemal Atatürk’ün Samsun’aKemal Atatürk’ün Samsun’a
çıkarak Kurtuluş Savaşı'nıçıkarak Kurtuluş Savaşı'nı
başlattığı gündür. Türkiyebaşlattığı gündür. Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşCumhuriyeti'nin kuruluş

sürecinin ilk adımı olaraksürecinin ilk adımı olarak
kabul edilir. Bu tarih, aynıkabul edilir. Bu tarih, aynı
zamanda Türk milletininzamanda Türk milletinin
bağımsızlık ve özgürlükbağımsızlık ve özgürlük

mücadelesinin sembolüdür.mücadelesinin sembolüdür.

Atatürk’ün Gençliğe Verdiği Önem
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Atatürk, bu önemli günü Türk gençliğine armağan
etmiştir. Çünkü geleceği gençlerin inşa edeceğine

inanıyordu. Bu nedenle:
“Ey Türk gençliği!” diye başlayan Gençliğe

Hitabe’yi kaleme aldı.

Gençlik ve Spor Bayramı

1938 yılından itibaren "Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı" olarak kutlanmaya

başladı.
Okullarda gençlik yürüyüşleri, spor gösterileri,

şiirler ve törenler düzenlenir.
Devlet büyükleri, Atatürk’ün Samsun’a çıkışını

temsilen Anıtkabir'e çelenk sunar.



KURBAN BAYRAMI
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Kurban Bayramı, İslam dininin en önemli
ibadetlerinden biri olup, Hz. İbrahim’in
Allah’a olan teslimiyetini ve sadakatini

simgeleyen köklü bir gelenektir. Bu
bayram, Hicri takvime göre Zilhicce ayının
10. gününden itibaren dört gün boyunca

kutlanır ve Müslümanlar için hem manevi
hem de toplumsal açıdan büyük bir öneme
sahiptir. Kurban Bayramı’nın ortaya çıkışı,
önemi ve değeri, İslam tarihindeki derin

anlamlarıyla şekillenmiştir.

Kurban Bayramı’nın kökeni, Kur’an-ı
Kerim’de anlatılan Hz. İbrahim ve oğlu
Hz. İsmail’in hikâyesine dayanır. Allah,

Hz. İbrahim’i imanını sınamak için oğlunu
kurban etmesini emretmiştir. Hz.

İbrahim, bu emre tereddütsüz itaat
etmiş, oğlu Hz. İsmail de babasının

kararına teslimiyet göstermiştir. Ancak
Allah, Hz. İbrahim’in sadakatini ve

teslimiyetini gördükten sonra bir koç
göndererek Hz. İsmail’in yerine bu koçu

kurban etmesini sağlamıştır. Bu olay,
Müslümanlara Allah’a teslimiyetin,
fedakârlığın ve sadakatin ne kadar

değerli olduğunu öğretir. Kurban ibadeti,
bu tarihi olayın bir yansıması olarak,

Allah’a yakınlaşma amacı taşır ve
“kurban” kelimesi de Arapça’da

“yaklaşmak” anlamına gelir.

Kurban Bayramı arefesi ve bayram süresince
yapılan ibadetler:

Arefe Günü:
Oruç tutmak (sünnet).

Teşrik tekbirleri getirmek. 
Kurban hazırlığı yapmak.

Dua ve zikir.

Bayram Günleri:
Bayram namazı kılmak. Sabah
namazından yaklaşık 45 dakika

sonra
Kurban kesmek (vacip, imkânı

olanlar için).
Teşrik tekbirleri getirmek (4 gün
boyunca, her farz namazından

sonra).
Akraba ziyareti, sadaka vermek,

dua ve zikir.
Bayramlaşmak, sevgi ve dostluk

bağlarını güçlendirmek.



Hıdırellez, Türk dünyasında ve
Balkanlar’da baharın gelişini kutlayan,

köklü bir gelenek olarak yüzyıllardır
yaşatılmaktadır. Her yıl 5-6 Mayıs

tarihlerinde kutlanan bu bayram, doğanın
uyanışını, bereketi ve yenilenmeyi

simgeler. Hıdırellez’in ismi, Hızır ve İlyas
peygamberlerin isimlerinin birleşiminden
gelir. Efsaneye göre, Hızır karada, İlyas ise
denizde insanlara yardım eden, bolluk ve
bereket getiren iki kutsal figürdür. Bu iki
figürün bir araya geldiği gün, Hıdırellez

olarak kabul edilir ve bu buluşmanın
doğaya canlılık kattığına inanılır. Türk
toplumunda Hıdırellez, sadece bir bahar

bayramı değil, aynı zamanda umut,
dayanışma ve topluluk ruhunun güçlendiği

bir kültürel olaydır.
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HIDIRELLEZ
                       

Hıdırellez, Türk toplumunda sosyal dayanışmayı
güçlendiren bir bayramdır. Komşular, akrabalar ve

arkadaşlar bir araya gelerek yemekler hazırlar,
sohbet eder ve eğlenir. Bu toplanmalar, topluluk
ruhunu pekiştirir ve bireyler arasındaki bağları

güçlendirir. Özellikle kırsal kesimlerde,
Hıdırellez kutlamaları köy meydanlarında veya

ortak alanlarda düzenlenir. Şehirlerde ise
parklarda, bahçelerde veya su kenarlarında

benzer etkinlikler yapılır. Hıdırellez, her yaştan
insanın katıldığı, neşe ve umut dolu bir

bayramdır.

Hıdırellez’in Türk toplumunda birleştirici bir rolü
de vardır. Farklı etnik kökenlerden ve inançlardan
insanlar, bu bayramda bir araya gelerek ortak bir

kültürel mirası paylaşır. Balkanlar’daki Türk
toplulukları, Kafkaslar ve Orta Asya’daki Türk

cumhuriyetleri de Hıdırellez’i benzer ritüellerle
kutlar. Bu, Hıdırellez’in yalnızca Anadolu’ya özgü

olmadığını, Türk dünyasının geniş bir
coğrafyasında ortak bir değer olduğunu gösterir.
Hıdırellez, bu yönüyle Türk kültürünün evrensel

bir simgesi haline gelmiştir.
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Yapay zekâ, her alanda daha fazla
kullanılacak: sağlık, tarım, ulaşım,
hukuk, eğitim vb.
Öğrenciler, sadece yazılım yazmayı
değil, aynı zamanda makineleri
eğitmeyi, veri analiziyle karar
almayı öğrenecekler.
GPT gibi büyük dil modelleri, eğitim
sürecine dahil olacak. Belki
öğrenciler kişisel yapay zeka
asistanlarıyla çalışacak.

 BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ
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GELECEKTE BÖLÜMLER

ELEKTRİK
ELEKTRONİK
TEKNOLOJİLERİ

Bu bölümden mezun olanlar:
Gelişen dünyada vazgeçilmez hale
gelecek.
Sadece tamir eden değil; tasarlayan,
yöneten ve geliştiren profesyoneller
olacaklar.
Teknolojiyle birlikte sürekli
yenilenmeyi öğrenmeleri gerekecek.

MOBİLYA VE İÇ
MEKAN TASARIMI
TEKNOLOJİSİ

USB’li çalışma masaları,
telefon şarj eden
sehpalar, ışık ve sesle
etkileşimli koltuklar gibi
akıllı mobilyalar hayatın
bir parçası olacak.
Bu alanda çalışanlar,
elektronik bilgi, sensör
teknolojisi ve yazılım ile
iş birliği içinde
tasarımlar yapacak.
AutoCAD, SketchUp gibi
programların yanı sıra
AR/VR (Artırılmış ve
Sanal Gerçeklik)
sistemleri tasarım
sürecine tamamen
entegre olacak.
İç mekanlar, daha inşa
edilmeden sanal
ortamda gezilebilir hale
gelecek.
3D yazıcılarla mobilya
üretimi yaygınlaşacak.
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MESLEK LİSESİNİN
AVANTAJLARI
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1. Hayata Dokunan Eğitim
Teoriden çok pratiğe dayalı bir eğitim

verilir.
Öğrenciler elleriyle bir şeyler üretmenin

mutluluğunu yaşar.

2. Sadece Akademik Değil, Beceri Odaklı
Eğitim

Sınav başarısından çok, yetenek ve ilgi ön
plandadır.

El becerisi, teknik düşünme ve çözüm
üretme gibi özellikler gelişir.

3. İşverenlerin Aradığı Nitelikte Mezunlar
Sektörler, meslek lisesi mezunlarını özellikle tercih

eder.
Çünkü bu öğrenciler, sahaya hazır şekilde mezun

olurlar.

4. Sadece Bir Meslek Değil, Bir Kimlik
Kazandırır

Öğrenci, kendini sadece "öğrenci" değil, aynı
zamanda "elektrik teknisyeni", "tasarımcı" ya

da "aşçı adayı" gibi hisseder.
Bu da aidiyet ve motivasyon duygusunu

güçlendirir.


